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Чемпіонат U-19
2016/17 18-й тур, Матч №123

Субота, 01.04.2017, 13:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 16°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

4 : 0

«Скала» Стрий

1 Рябенко Данило
2 Маміч Дмитро
6 Стахміч Даниїл (К)
18 Рогульський Дмитро
5 Шевчук Святослав
3 Мицик Богдан
7 Лосєв Максим
13 Корнієнко Владислав
10 Устименко Денис
14 Андрусенко Владислав
9 Нехаєв Ігор

Запасні
15 Малишев Денис
4 Муригін Максим
16 Чеглов Максим
11 Богданов Кирило
8 Отіско Бронислав
17 Краснопольський Ярослав
12 Сидоров Микита

Тренер
Журавльов Віктор

1 Жиляк Назарій (К)
44 Миронюк Ярослав
18 Анніч Ярослав
77 Лисенко Кирило
5 Білінський Валентин
2 Векляк Богдан
69 Некрасов Єгор
99 Королевич Ігор
10 Кузів Роман
8 Мельник Святослав
33 Кондраков Данііл

Запасні
55 Гудименко Павло
23 Табачинський Павло
17 Троянов Олег
88 Волков Едуард
11 Фомін Микита
7 Козак Олег
9 Лукач Михайло

Тренер
Лутков Олег

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Ступак Дмитро
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 18-й тур, Матч №123
Субота, 01.04.2017, 13:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 16°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 4 : 0 «Скала» Стрий
7 Лосєв Максим 4'

8' 8 Мельник Святослав

2 Маміч Дмитро 11'

27' 18 Анніч Ярослав

10 Устименко Денис
16 Чеглов Максим 36'

1 Рябенко Данило 36'

7 Лосєв Максим 45'

46' 99 Королевич Ігор
17 Троянов Олег

46' 10 Кузів Роман
9 Лукач Михайло

50' 9 Лукач Михайло

53' 5 Білінський Валентин
23 Табачинський Павло

13 Корнієнко Владислав
17 Краснопольський Ярослав 54'

6 Стахміч Даниїл 55'

14 Андрусенко Владислав 64'

67' 2 Векляк Богдан
11 Фомін Микита

3 Мицик Богдан
4 Муригін Максим 69'

72' 33 Кондраков Данііл
88 Волков Едуард

14 Андрусенко Владислав 74'

7 Лосєв Максим
11 Богданов Кирило 77'

77' 44 Миронюк Ярослав

84' 18 Анніч Ярослав

11 Богданов Кирило 87'

14 Андрусенко Владислав
15 Малишев Денис 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


